DE SERVICIO:816190501353

RMU:91215 19-05-15 GOJB-551228 005 CFE

CUENTA:32DJ02J013200470

LÍMITE DE PAGO:06 MAY 24

CORTE A PARTIR:07 MAY 24

TARIFA:01NO. MEDIDOR:U965VW

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:21 FEB 24-22 ABR 24

TOTAL A PAGAR:

$244

$244

(DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 497.74
Fecha, hora y lugar de impresion:28/06/2025 09:13:35hrsPRIVADA MARTIN CARRERAS/NCENTROXALAPAXALAPAVERACRUZMEXICO91010

91215 19-05-15 GOJB-551228 005 CFE